关于公布青岛农业大学乡音文化短视频大赛
暨“方言乡音，家国情长”我为家乡代言一分钟短视频大赛获奖名单的通知
各单位：
为深入挖掘与传承地方方言文化，激发广大学子的家国情怀与文化自信，青岛农业大学举办了“方言乡音，家国情长”——我为家乡代言一分钟短视频大赛。旨在通过短视频这一现代传媒手段，展现方言的独特魅力，讲述家乡故事，传递家国情怀。比赛于2024年10月至2024年11月举举行，同学们报名踊跃，参赛队伍近100个。
大赛组委会组织专家依据评分细则认真评审，从主题与内容、思路与方法、规范与创新等维度进行打分，最终评选出29件获奖作品，其中一等奖4件、二等奖10件，三等奖15件。
现将获奖名单公布如下：

	获奖
	作品名称
	团队成员

	一等奖
	《黔韵》
	朱林枫 刘羽曦   谢思敏

	《乡音乡情》
	路咏春 马鑫坤

	《水韵东平，乡音缭绕》
	王晓茹

	《潮汕》
	叶思衡

	二等奖
	《我的家乡河南省西平县》
	陈政企

	《中国荷都-大美微山湖》
	张名扬 衣兰茜   宋春鹏

	《巴渝风情》
	张瑶瑶

	《我为青岛代言》
	张鑫  齐明馨

	《乡愁之潍坊肉火烧》
	马文静

	《家乡青岛》
	孙树泽

	《曲阜之乡，礼仪之邦》
	张艺博

	《烟台海阳》
	于佳

	《站站儿去》
	高日春

	《震撼世界的潍坊风筝》
	薛菁

	三等奖
	《日照好人》
	孙葛

	《曲阜欢迎你》
	孔相豫

	《我为方言代言》
	张玲玉

	《俺滴大美枣庄欢迎你》
	周迅

	《南充的一天》
	席琪雨

	《高密炉包》
	郭文慧

	《曹县芦笋》
	张迪

	《舌尖上的济宁》
	张琪琪 徐攀

	《活力威海》
	张明杰

	《我的家乡青岛》
	张子绪

	《淄博小游》
	邵凡倚

	《青春之岛，很city啊》
	王荀

	《即墨之韵》
	万奕彤

	《临淄而居》
	李佳恩

	《运河古城 红河湿地》
	李昱瑶

青岛农业大学创新创业学院
动漫与传媒学院
[bookmark: _GoBack]2024-11-29